

## Tävlingsbestämmelser för BDBF DM 2022-2023

220513

### Allmänt

Bohuslän-Dals Bridgeförbund (i fortsättningen benämnt BDBF) arrangerar varje år distriktsmästerskap (DM) i pardisciplinerna (par, mixed, veteran och dam) samt lag. Om inget annat uttryckligen sägs gäller SBF:s tillämpliga regelsamlingar.

### BDBFs Tävlingskommitté (TK):

TK består av Per Magnusson, Ulf Halvorsen och Thomas Axenbratt. Någon separat DTL finns inte utan arbetsuppgifterna utförs av TK.

### DM-tävlingar, Pardisciplinerna

Tillåtna system, prickregler: BDBF:s styrelse har beslutat att C-systemnivå, 7 prickar, gäller i DM:s samtliga pardiscipliner.

I samtliga discipliner spelas kval på klubbnivå. Alla kval ska vara klara senast 15 dagar innan DM-final. Minst 8 par krävs för att DM-final ska spelas. Båda spelarna i paret måste tillhöra BDBF-klubb för att spela om DM. Finalen omfattar 24 par och alla möter alla med 2 brickor/rond. Minst 40 brickor och högst 46 spelas vid färre parantal. Regerande distriktsmästare är direktkvalificerade till respektive final.

### DM-tävlingar lag

DM Lag avgörs genom spel i två etapper, kval och final.

När anmälningstiden gått ut delar TK in lagen i regionala grupper där prioritet ett är korta reseavstånd. Kvalet spelas 14 november till 12 februari. Lagkaptenerna i varje grupp avgör tillsammans om de vill spela centraldagar eller enskilda möten på valfri dag.

Alla lag garanteras minst fyra kvalmatcher. Om lag avstår erbjuden finalplats går inte platsen automatiskt vidare till nästa lag i gruppen utan lag i andra grupper kan komma i fråga alternativt genom playoffmatcher.

Lag som någon gång i DM-spelet använder sig av spelare som representerar klubb utanför BDBF, deltar inte längre i spelet om DM, utan endast om SM-semifinalplatser. Sådant lag saknar också rätt till DM-plaketter och DM-bonus i silver.

Lag får innehålla 4-8 spelare i DM-fasen (kval + final) men högst 6 i en och samma match.

TK och BDBF:s styrelse beslutar efter det att gruppindelning gjorts hur många lag från varje grupp som går till final. Vidarekval kan förekomma för att skapa så stor rättvisa som möjligt.

### Final

Inriktningen är 8 finallag som spelar 16-brickorsmatcher. Alla möter alla övriga lag under två dagar. Beroende på antalet anmälningar kan upplägget justeras av TK.

Antal lag som går vidare till SM semifinal beror på antalet lag i vårt distrikt samt antalet lag i landet. Ju fler lag i kvalet desto fler lag vidare till SM semifinal. Lag som går vidare till semifinal väljer utifrån placering vilken semifinalort man vill spela i.

Dag som ovan

TK/BDBF